PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTAGALO

ESTADO DO PARANA
CNPJ: 78.279.981/0001-45

Rua Cinderela, 379 — Fone: (42) 3636-1185 — Fax: (42) 3636-1478 — CEP: 85.160-000
www.cantagalo.pr.gov.br

SOLICITAGAO DE DIARIA

Solicitagdo n® 13 Ano: 2019 | Data da solicitagao: 09/09/2019

Solicito a Vossa Senhoria, conforme a Lei Municipal n° 1.067/2019,

diarias para despesas de viagem, conforme abaixo:

Telefone para Contato: 042 99859-2617

Nome do Solicitante: NEUZA GREIN RUGINSKI

Cargo, Fungdo ou Emprego: Vice — Prefeito(a) | CPF: 774.473.109 - 30

Municipal

Dados do Destino/Evento
Curitiba = PR

Solicitagao:

(1 ) Diaria(s) para Café

( ) Diaria(s) para Almogo

( ) Diaria(s) para Janta

(2 ) Diaria(s) para Almogo/Janta
(1 ) Diaria(s) para Pernoite (Hotel)

Finalidade/Justificativa:

Participar de reunido, onde serdo tratados assuntos do interesse do municipio.

Valor: 330,00 Valor por Extenso: Trrezentos e trinta reais.

Periodo da Utilizagdo do Recurso: 09 e 10 de Setembro de 2019.

Assinatura do Solicitante: /

N ous e € 421 G,z/«alc
Assinatura do Responsavel: 4 4
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MNumero da Nota

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA -

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS Data e Hora de Emissdo
3 ¢ 111
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e b

Cédigo de Verificacdo
X7DCVioM
PRESTADOR DE SERVICOS
Razdo Social: HOTELRA LTDA - EPP
CPF / CNPI: 07.123.396/0001-03 Inscricdo Municipal: 09 01 0485583-8
Endereco: R.PRESIDENTE CARLOS CAVALCANTI, 000540 - BAIRRO: Tel.: 41 - 30186811
CENTRO
Municipio: CURITIBA UF: PR Email: financeiro@hotelbrasiliacuritiba.com.br
TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razdo Secial: NEUZA GREIN RUGINSKI
CPF [ CNPJ: 774.473.109-30 IMu: Outro Doc.: 54246234
Endereco: 400 -BAIRRO: DARIANA
Municipio: Cantagalo UF: PR Email:

DISCRIMINACAD DOS SERVICOS

REFERENTEAHOSPEDAGEM NO HOTEL BRASILIACURITIBA

Walor Liguidoda Nota Fiscal =R$ 123.00

VALORTOTALDANOTA-RS$129,00

Cadigo da Atividade

09 -01 -Hospedagem dequalguer natureza em hotéis, apart-service condominiais, flat, apart-hotéis, hotéisresidéncia,
residence-service, suite service, hotelaria maritima, motéis, pensfese congéneres; ocupacda por temporada com formedmento
de servigo (o valor da alimentacdo e gorjeta, quando incluido no precoda didria, fica sujeitoac Imposte Sobre Servicos).

Valor Total das Deducies (R$) Base de Calculo {R$) Aliguota (%) Valor do ISS {R$) Crédito p/ Abatimento do IPTU
0,00 128,00 a,00 0,00 0,25
OUTRAS INFORMACOES

Esta NFS-efoi emutida comrespaldo na Let 732003

8 g;égggseradcestara’ disponivel somente apds o recolhimento do Simples Nacional, exceto para oscasos previstos no §52do Art. Wda
€l 9,

\D\oe:unmnm emitido por ME ou EPP optants pelo Simples Nacional
N3o gera direito a crédito fiscal de IPL

Mose @B oisl:
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ESTADO PARANA

UNPJ 78.279.981 /000145
Rua Cindersla, 379 .« Centro « CER: 85160.000 « Fone: 42 3636.1185

MEMORANDO

De: Secretaria de Finangas / Departamento de Contabilidade

Para: Secretaria de Administracéo

Data: 24/09//2019

Prezado.

Prefeitura do Municipio de Cantagalo

A Secretaria de Finangas juntamente com Departamento de Contabilidade vem

através deste memorando comunicar essa Secretaria de Administragdo Industria e

Comeércio que os servidores descriminados no quadro abaixo fizeram uso de diarias e nao

comprovaram despesas e ndo restituiram o valor aos cofres publico. Solicitamos que esta

Secretaria de Administragdo tome as devidas providéncia para cumprimento da Lei N°
1.067/2019 nos referidos art. 23 ao 25.

Nome Data Destino Data Max. p/ Valor
Viagem Comprovar

Lauri R. de Oliveira 01/07/2019 | Maringa-PR 08/07/2019 R$ 80,00
Jodo Maria do Bonfim 08/07/2019 | Guarapuava-PR 15/07/2019 R$ 40,00
Gilmar Giacomin 25/07/2019 | Prudentépolis-PR | 01/08/2019 R$ 40,00
Gilmar Schvede 30/07/2019 | Guarapuava-PR 06/08/2019 R$ 20,00
Gilmar Schvede 20/08/2019 | Guarapuava-PR 27/08/2019 R$ 20,00
Sergio Sisnandes 07/08/2019 | Guarapuava-PR 14/08/2019 R$ 20,00
Gleise Elise das Neves 26/08/2019 | Guarapuava 02/09/2019 R$ 20,00
Valdecir Denardi 28/08/2019 | Curitiba-PR 03/09/2019 R$ 40,00
Waldemar Rocha de Assis | 29/08/2019 | Cascavel-PR 05/09/2019 R$ 60,00
Noeli Maria Pereira 29/08/2019 | Cascavel-PR 05/09/2019 R$ 60,00
Cristiane Bortolini 29/08/2019 | Cascavel-PR 05/09/2019 R$ 60,00
Giacomin

Lauro Pacheco de Oliveira | 02/09/2019 | Ponta Grossa-PR | 09/09/2019 R$ 20,00
La.uri_Rodrigues de 03/09/2019 | Cascavel-PR 10/09/2019 R$ 40,00
gclil;i;ri? Rocha dos Santos | 28/08/2019 | Curitiba-PR 04/09/2019 R$ 40,00
Lauri'Rodrigues de 28/08/2019 | Cascavel-PR 04/09/2019 R$ 40,00
Stlel\t/fzﬂaraGrein Ruginski 10/09/2019 | Curitiba-PR 17/09/2019 R$ 40,00
Antonio Pereira dos Santo | 02/09/2019 | Curitiba-PR 09/09/2019 R$ 20,00




ESTADO PARANA

Crip} 78.279.981 /000145
Rua Cindersla, 379 - Centro - CEP: 85160-000 - Fone: 42 3636-1185

Prefeitura do Municipio de Gantagalo

Antonio Pereira dos 06/09/2019 | Curitiba-PR 13/09/2019 R$ 20,00
Santos
Antonio Pereira dos 30/08/2019 | Curitiba-PR 06/09/2019 R$ 60,00
Santos
Anderson Rafael Palinski | 05/09/2019 | Ponta Grossa-PR 12/09/2019 R$ 40,00
Marlene do Rocio dos 05/09/2019 | Ponta Grossa-PR | 12/09/2019 R$ 40,00
Santos
Elizana Muzzolon 12/09/2019 | Curitiba-PR 19/09/2019 R$ 40,00
Antdnio Pereira dos 13/09/2019 | Curitiba-PR 20/09/2019 R$ 40,00
Santos
Antdnio Pereira dos 16/09/2019 | Curitiba-PR 23/09/2019 R$ 20,00
Santos
Andreia Maria Ribeiro de 11/09/2019 | Curitiba-PR 18/09/2019 R$ 40,00
Lima
Andreia Maria Ribeiro de 12/09/2019 | Curitiba-PR 19/09/2019 R$ 230,00
Lima
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Secretario de Financas




